
Interaktivní učebnice na ZŠ 

 

      Základní škola Velké Pavlovice splnila další dílčí cíl z realizovaného projektu  ,,Intertaktivní 
výuka na ZŠ‘‘ .  Z prostředků projektu EU peníze školám byl o zakoupeno  22  interaktivních učebnic 
nakladatelství Nová škola, které vhodně doplní dosud používané učebnice a pracovní sešity ve většině 
předmětů na 1.stupni  a v některých vyučovacích hodinách druhého stupně ZŠ. Vyučování by pomocí 
interaktivních učebnic  mělo získat atraktivnější a názornější ráz, digitálně zpracované učebnice 
nabízejí  pestrou škálu obrázků, videozáznamů, zvukových nahrávek, testů, procvičování pro žáky a 
dalších velmi zajímavých prvků. 

     Výuku s pomocí interaktivní tabule bude možné využívat již v sedmi  kmenových třídách prvního 
stupně, v pěti třídách druhého stupně a samozřejmě v multimediální učebně. 

     V letošním školním roce byly k devíti stávajícím interaktivním systémům zakoupeny další čtyři 
zařízení značky 3M v celkové hodnotě 160 000 Kč.  

    Dovolte mi, abych za všechny žáky i zaměstnance školy poděkoval sponzorům, kteří se finančním 
darem významně podíleli na zakoupení čtyř interaktivních systémů pro Základní školu Velké 
Pavlovice. Velmi nás těší, že se v současné, poměrně složité době, najdou lidé, kteří  jsou ochotni se 
sponzorským darem podílet na modernizaci zařízení školy.  

Srdečné poděkování patří : 

Domino - sdružení rodičů a přátel Základní školy Velké Pavlovice, o.s., vedené paní Martinou 
Hiclovou 

Artep výroba nábytku, paní Petra Holá 

Lomax CO s.r.o. Bořetice 

Víno Zborovský, pan Lubomír Zborovský 

Hospodářské potřeby, pan Stanislav Crhák 

 

                           RNDr. Ludvík Hanák, ředitel školy 


